10. Habiendo pues levantado el sitio de Jerusalem el ejército de los Caldeos por causa del ejército de Faraon, *y quedando libre el paso*,

11. Salíó Jeremías de Jerusalem para ir al país de Benjamin, y dividir allí una posesion suya en presencia de los habitantes de aquel lugar;"

12. Y habiendo llegado á la puerta de Benjamin, el capitan que estaba de guardia por turno en la puerta, llamado Jerías, hijo de Selemías, hijo de Hananías, cogió al profeta Jeremías, y le dijo: Tú huyes para pasarte á los Caldeos.

13. Y Jeremías le respondió: Es falso; no me voy á pasar á los Caldeos. Pero Jerías no escuchó á Jeremías, sino que cogiéndolo, lo presentó á los magnates.

14. Coléricos por esto contra Je-

qui misit vos ad me interrogandum: Ecce exercitus Pharaonis, qui egressus est vobis in auxilium, revertetur in terram suam in Ægyptum.

7. Et redient Chaldaei, et bellabunt contra civitatem hanc: et capient eam, et succendent eam igni.

8. Haec dicit Dominus: Nolite decipere animas vestras, dicentes: Euntes abibunt, et recedent à nobis Chaldaei, quia non abibunt.

9. Sed et si percusseritis omnem exercitum Chaldaeorum, qui praeliantur adversum vos, et derelicti fuerint ex eis aliqui vulnerati: singuli de tentorio suo consurgent, et incendunt civitatem hanc igni.

10. Ergo cum recessisset exercitus Chaldaeorum, ab Jerusalem propter exercitum Pharaonis,

11. Egressus est Ieremias de Jerusalem ut iret in Terram Benjamin, et divideret ibi possessionem in conspectu civium.

12. Cumque pervenisset ad portam Benjamin, erat ibi custos portae per vices, nomine Ierías, filius Selemiae, filij Hananiae, et apprehendit Ieremiam prophetam, dicens: Ad Chaldaeos profugis.

13. Et respondit Ieremias: Falsum est, non fugio ad Chaldaeos. Et non audivit eum: sed comprehendit Ierías Ieremiam, et adduxit eum ad principes.

14. Quam ob rem irati prin-

¶ 6. Dif. y lit. Vosotros Jucal y Sofonías, esto diréis al rey de Judá que os ha enviado para consultarme &c.

¶ 11. El hebreo dice sencillamente: *ad dividendum inde in medio populi*: para hacer de allí una division en medio del pueblo. En vez de *ad dividendum*, leyeron los Setenta *ad emendum*, que parece convenir mejor con *inde*: para hacer de allí una compra en medio del pueblo.

cipes contra Ieremiam, caesum eum miserunt in carcerem, qui erat in domo Ionathan scribae: ipse enim praepositus erat super carcerem.

15. Itaque ingressus est Ieremias in domum laci et in ergastulum: et sedit ibi Ieremias diebus multis.

16. Mittens autem Sedecias rex tulit eum: et interrogavit eum in domo sua abscondite, et dixit: Putasne est sermo à Domino? Et dixit Ieremias: Est. Et ait: In manus regis Babylonis tradêris.